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Villa i Torrevieja - Nybygg
TORREVIEJA 509.000€ ID # N7014

145m2 3 2 432m2

• Svømmebasseng: Privat • Close To Schools • Takterrasse • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
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Beskrivelse

NYBYGGE VILLA

Nybygg av en toppmoderne villa "laget etter mål" med 3 doble soverom, 2 bad og et velkomsttoalett, på en tomt på 432 m2 og
bygget med den nyeste generasjonen av kvalitetsmaterialer og svært nær butikker, restauranter, apotek, buss, etc og ikke langt
fra den naturlige innsjøen i Torrevieja. Denne imponerende villaen er utviklet i to etasjer for å nyte designen og komforten i deres
over 236,15 kvadratmeter bygget.

Første etasje  har  en imponerende,  luksuriøs  stue med tilgang til  en stor  terrasse foran og til  svømmebassengområdet,  et
ultramoderne fullt utstyrt åpent kjøkken med spisestue og et velkomsttoalett, "eller muligheten" til å bygge en dobbelt soverom, et
bad og et uavhengig kjøkken med tilgang til sidehagen og parkeringsplassen. Første etasje har 2 doble soverom med innebygde
garderober, et familiebad for bruk av begge soverommene og hovedsoverommet med eget bad og en åpen terrasse med utsikt til
bassenget. Det er også et taksolarium med åpen utsikt og til deres private svømmebasseng på 32 kvm. Villaen vil også dra nytte
av forhåndsinstallasjon av luftkondisjonering, bad med undergulv, full alarminstallasjon, elektriske vindusskodder, videokamera
foran porten, fjernkontroll til bilporten og etterbehandling av de aller nyeste kvalitetsmaterialene...

Torrevieja er en spansk by i provinsen Alicante, på Costa Blanca. Det er kjent for sitt typiske middelhavsklima og kystlinje. Den har
strandpromenader med feriesteder langs sandstrendene. Det lille museet for havet og saltet rommer utstillinger om byens fiske-
og salthistorie. I det indre har Lagunas de La Mata-Torrevieja naturpark stier og to salte laguner, den ene rosa og den andre grønn.

Plassering

Torrevieja, Costa Blanca Sør, Alicante
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